lilteris datis Bononie in edibus nostris die x x x a mariti anni presentís 
conti ti etti r: ti ti tic vero, non ahsquc pluribus, iusiis et rationahilihus cau
sis animum nostrum non parimi quidem perturbamìbiis supervenienti-
bus, E . R. P. V, a dictis vicariati!, siiffraganeatu, visitaiione et officiati! 
illorumt|ue officio tenore presentimi] lotalitcr aiiiovcnius .. 

Qnocirca vobis, duo. Ioanni Paulo Varrò, predirlo nostro in dictis 
ecclesia, episcopaiu, civitate et diocesi matoricensibus vicario et officiali 
per nos dicta die x x x a inartii proxime preterita deputato, commiltimus et 
in virtute sánela ohedicntia [sic] mandamiis, quatenus presentes nostras 
litteras et omnia et eius contenta dicto R. P. D. Francisco, episcopo, 
intimetis, ìiisinuctis et nutifìreiis... 

Datino Bononie, in etlíhus nostris, sub amiti domini nostri Iesu 
Christi millesimo quingentésimo quinquagesimo séptimo, die vero quinta 
mensis aprilis, poutificaius S. D. N. I ) . P a o l i pape (piarli anuo secundo, 
prese mi bus ibidem magli ili co Baldassar Campegio, nobile bononiensi, 
et domino Francisco de Signa, Bononie rive, testibus ad premissa vo-
catis specialiter atque rogatiti. 

Quibus quidem lilteris presentatisi letti» et ititimatis prefato domi
no episcopo salaminensi, reverendus ilominus dixit: Date mihi copiam 
et respondebo in presentía dìciorum testium. Et, post paululum, dictis 
die et anno, ego, dictus Raphael Negre, notarius, accessi ad episcopale 
palaiium et tradidi copiam dìctarutn liiterarum cum suo originali fide-
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liter auscultato, prefato domino episcopo, presentibus pro testibus mag
nifico Haldasarc Contesti, iuris utriusque doctore, et Gabriele Mora, 
scriptore. 

A, C. M., Actas capitulares 1 5 5 0 - / 5 0 0 , f. 114V-115 . 

X X X V 

Admissia rannniratiis Augusiini Ferragtit: td sepl. ¡558. 

Paultts episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Augustino Fer-
ragut, canonico inaio ricensi, familiari nostro, saluiem et apostolicam be-
nedictionem. 

Grata familiari ta lis obsequia que nobis hactenus hn pendisi i et adirne 
sollicitis studiis impendere non desistis, nec non vite ac morum hones
tas aliaque land ibilia probi tal is et virtutum merita, <|nibus personam 
tuatn, tam familiari experientìa, quam etiam fide dignorum testimonio-
rum iuvari preccpìmus [!], nos inducunt ut libi reddamur ad grafia m 
liberales; duduui siepi idem otimes canonìcatus et prebendas ceteraque 
beneficia ecclesiastica, que sánete romane ecclesie viventium tune et 
qui nostro tempore esseut cardinalium familiares, continui comensales, 
eorum familiari tate durante, tune vacantia et in antea vacatura, collo-
cationi et dispositioni nostre reservavimus, deceruenies ex tune irritum 
et innatie si serus super hiis a quoquam, quavis aiictoritate, scicnter vcl 
ignoranter, contìngeret attemptari. Cum itaque postmodttm canonicaius 
et prebenda ecclesie maioricensis quos quondam Matheus Fio], ipsitts 
ecclesie cononicus dum viveret obtinebat, per obitum eiusdem Mathei 
Fiol, qui illos obtinens et dilecti fìlii nostri lacobi titilli sánete Marie 
in via cardinali» de Puteo nuncupati familiaris continuus cominensalis 
existens de mense iitlii proxime preterito extra romanam curiam diem 
elausit extremuin, vacaverint et vacent ad presens, nullits de illis preter 
nos hac vice dìsponere pomeri t si ve possi t, reservattone et decreto 
obsistentibus supradietis; nos tibi, eiusdem lacobi rardiimlis obsequiis 
insistendo, etiam continuo comensal i nostro, cui hodie etiam lune as
serenti te unum diaconale in sánete Eulalie etiam maioricensis et alimi 
quartum nuiicupata perpetua- Simplicia beneficia ecclesiastica in de Al
cudia maioricensis diócesis parrochialibus ecclesiis ohi mere, nec non 
ius tibi ad canoni catti 111 et prebendati! ecclesie valentine, et parrorhìa-
lem ecclesiam ti'Ertola, valentine diocensis, competere, de prepositura 
dicte'matoris ecclesie, quo inibì dignitas noti tamen post pontìficalem 
maior existit, cuius sexugìnta nec non et cu bis vigiliti quatuor ducato-
rum auri de c a m e n i fructus, reddittts et proventus, secundum coni uni
ti ein existimationem valorem amiuuin, ut asserebas, non exeedebaut, 
perpetuo sìinplici benefìcio ecclesiastico ad oli 111 altare sancii A tuoni i 
tune situtn in etiam olìm capella Turris Molli portus ctiam maioricen
sis, tune per obitum Mathei huiusinodi vacantibus, per diversas alias 
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X X X V I